АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2018 № 635

Об установлении публичного сервитута
на земельном участке для реконструкции магистрального водопровода

от т.А у магазина «Юлия» до ВК-9а (у СОК «Нефтяник»)

В соответствии со статьей 274 Гражданского кодекса Российской
Федерации, статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом
городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить публичный сервитут в интересах неопределенного круга лиц
для реконструкции магистрального водопровода от т.А у магазина «Юлия» до
ВК-9а (у СОК «Нефтяник») на часть земельного участка, площадью 1931 кв.м в
составе земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация,
Томская область, г. Стрежевой, ул. Молодежная, 3, кадастровый номер
70:20:0000002:22, площадью 26 034 кв. м, категория земель: земли населенных
пунктов, вид разрешенного использования: под спортивно-оздоровительный
комплекс «Нефтяник», относящегося к землям, государственная собственность на
которые не разграничена.

2. Сервитут устанавливается безвозмездно сроком на 2 года со дня
государственной регистрации.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой
Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                 В.М. Харахорин